
UCHWAŁA NR XXXIX/309/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2022 roku poz. 559) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę § 1 pkt 3 Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej nadając mu nowe brzmienie: 

„3) Tomasz Skorupiński”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCEAEA4-BE92-414D-B76D-67E9A580B74A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na skutek stwierdzenia postanowieniem Nr 51/2021 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 
1 grudnia 2021 r. wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Włoszakowice, będącego jednocześnie 
członkiem Komisji Rewizyjnej powołanym w skład niniejszej Komisji Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy 
Włoszakowice dnia 30 listopada 2018 r. zasadnym jest wprowadzenie stosownej zmiany w jej składzie. 

W związku z przeprowadzonymi w Gminie Włoszakowice dnia 27 lutego 2022 r. wyborami 
uzupełniającymi do Rady Gminy Włoszakowice i dokonanym wyborem radnego Tomasza Skorupińskiego, 
który wyraził wolę pracy w Komisji Rewizyjnej proponuje się zmianę składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Włoszakowice jak w niniejszym projekcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCEAEA4-BE92-414D-B76D-67E9A580B74A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



